
23.05.2004

Pl. Schütze 10 er Anzahl 10er Durchschnitt Ringzahl Differenz

1 Gerks, Marina 71,8 7 10,257 190 0,032

2 Honold, Godehard 123,9 12 10,325 200,1 -0,036

3 Frerich, Dietmar 72,5 7 10,357 191,2 -0,068

4 Vedder, Waltraud 40,7 4 10,175 181,4 0,114

5 Potthoff, Winfried 20,2 2 10,100 161,1 0,189

6 Peter, Lisa 52,6 5 10,520 189,5 -0,231
Mitteldurchschnitt: 10,289

2005 keine Austragung

NEUER MODUS

27.10.2006

Pl. Schütze 5 er Plus Minus Mal Geteilt Gesamt

1 Wilfried Jüttemeier 50 49 13 48 8 516,00

2 Konrad Eusterbrock 47 50 8 50 9 494,44

3 Harald Roters 47 48 8 50 9 483,33

4 Manfred Gerks 50 50 22 47 8 458,25

5 Antonius Steinberg 48 48 13 49 9 451,89

6 Dave John Kent 47 47 11 48 9 442,67

7 Hubert Determeyer 45 48 24 49 9 375,67

8 Albert Hermes 47 50 16 50 11 368,18

9 Bernhard Lodenkemper 50 50 8 49 16 281,75

10 Heinz Bonen 48 49 20 50 14 275,00

11 Matthias Voßhenrich 50 47 9 48 18 234,67

12 Johannes Assmann 49 49 34 48 29 105,93

2007 keine Austragung

26.09.2008

Pl. Schütze 5 er Plus Minus Mal Geteilt Gesamt

1 Dave John Kent 47 47 21 49 9 397,44

2 Konrad Eusterbrock 50 50 11 48 12 356,00

3 Matthias Voßhenrich 49 49 11 48 18 232,00

4 Friedhelm Hölscher 45 45 19 38 13 207,54

5 Manfred Gerks 48 46 10 49 25 164,64

6 Heinz Bonen 47 46 16 48 30 123,20

2008 letzte Autragung! Laufzeit 5 Jahre

Kommerz - Pokal
gest. Verein



Jahr Sieger Ringe

2004 Marina Gerks 10,257

2005 keine Austragung

2006 Wilfried Jüttemeier 516,00

2007 keine Austragung

2008 Dave John Kent 397,44

Komerzpokal - Sieger



Pl. Schütze Tln Punkte 10er Anz. 10er Durchschnitt Ringe Siege

1 Gerks, Marina 1 6 71,8 7 10,257 190,0 1

2 Honold, Godehard 1 5 123,9 12 10,325 200,1

3 Frerich, Dietmar 1 4 72,5 7 10,357 191,2

4 Vedder, Waltraud 1 3 40,7 4 10,175 181,4

5 Potthoff, Winfried 1 2 20,2 2 10,100 161,1

6 Peter, Lisa 1 1 52,6 5 10,520 189,5

Ab 2006 Neuer Modus höchste erreichbare Ringzahl: 950

Pl. Schütze Tln Punkte Ringe Siege

1 Eusterbrock, Konrad 2 16 850,44

2 Kent, Dave John 2 13 840,11 1

3 Jüttemeier, Wilfried 1 12 516,00 1

4 Gerks, Manfred 2 11 622,89

5 Roters, Harald 1 10 483,33

6 Steinberg, Antonius 1 8 451,89

7 Voßhenrich, Matthias 2 6 466,67

8 Determeyer, Hubert 1 6 375,67

9 Hermes, Albert 1 5 368,18

10 Bonen, Heinz 2 4 398,20

11 Lodenkemper, Bernhard 1 4 281,75

12 Hölscher, Friedhelm 1 3 207,54

13 Assmann, Johannes 1 1 105,93

Kommerz - Rangliste


